
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2019

Valglister med kandidater

Kommunestyrevalget 2019 i Målselv

Valglistens navn: Rødt Status: Godkjent av valgstyret

Kandidatur.
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Navn

Mats Ivan Larsen

Berit Nymo

May-Tove Pryneid

Stein Skogstad

Svein Åge Evenstad

l ris Pry neid

Steffen Andre Tveiten-Macqueen

Sander Legård

William Macqueen Moe

Øyvind Tollefsen

Tove Olsen

Aasmund Andreas Halvorsen

Fødselsår

1982

1984

1988

1952

1960

1963

1979

1995

1985

1957

1957

1955

Bosted

Karlstad

Mellombygd

Bardufoss

Moen

Olsborg

Rundhaug

Lamo

Bardufoss

Rossvoll

Øverbygd

Øverbygd

Øverbygd

Stilling
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